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2023. október 7-én szombaton, hagyo-
mányainknak megfelelően szüreti felvo-
nulást és mulatságot rendezünk, melyre 
minden érdeklődőt és felvonulót szere-
tettel várunk! (Csak kérjük jelezzenek!) 

A szüreti felvonulás kezdete 13.00 
óra! (Előtte 10.30 órától várjuk a közös-
ségeket a szüreti fogatok díszítésére!) 
Indulás a Művelődési Ház és Könyvtár 
elől, majd a menet végigvonul a település 
utcáin, és visszaérkezik a kiindulópont-
ra. Idén a Herényiek Háza meghívásának 
is eleget teszünk és énekes-zenés-táncos 
megállót tartunk náluk is! A gyermekek 
és idősek a kőszegi kisvonatra (Dottóra) 
is felszállhatnak! 

Az elmúlt évekhez hasonlóan öröm-
mel és köszönettel vesszük, ha vendé-
gasztallal várják a felvonulókat! 

Szüreti mulatság 19 órától a Művelő-
dési Ház és Könyvtárban! Zene: Bakos 
Roli. Közreműködik a Zsivány Zenekar 
és bemutatkozik a gencsapáti KÁOSZ 
zenekar!  

Minden érdeklődőt szeretettel várunk! 
Információ: gencsmuvhaz@gmail.com, 

+36/30/560-5099

Gencsapáti Szüret 2023.
A veszettség elleni védőoltás  
 
Helye:  Gencsapáti, Művelődési ház előt-
ti parkoló (Szentegyház u. 5.) 
 
Időpontja:  2023. október 4. (szerda)     
                     délelőtt 7.00 órától 8.30-ig 
                     délután 15.00 órától 17.00-ig 
 
Az oltáskor fizetendő összeg 6000 fo -
rint, mely magában foglalja az előírások-
nak megfelelő hologramos matricát, a 
féreghajtó tablettákat, valamint az oltás 
díját. 
      Kérem, hogy az eboltásra az eboltási 
könyvet szíveskedjenek magukkal hozni! 
      A háznál oltás igény szerint törté-
nik, melyet a Polgármesteri Hivatal 
+3694/510-225 telefonszámon lehet 
bejelenteni vagy személyesen az oltás 
helyszínén, ebben az esetben kiszállási 
díj kerül felszámolásra. 
      A helyszínen lehetőség van chip 
behelyezésére, melynek költsége: 4000 
forint. 
      Köszönöm az együttműködésüket!                           

Dr. Bende Katalin, jegyző

Eboltás

Felnőtteknek és gyermekeknek szóló 
fantasztikus programsorozat várta az 
érdeklődőket a Gencsapátiban megren-
dezett értéknapon. Szombaton délután 
14 órától egészen hajnali 02:00 óráig 
volt látogatható a helyszín, ekkor zajlot-
tak a színpadi produkciók és a kísérő-
programok is. (részletek a 11. oldalon)

Közös jövőnk 
Vas vármegye 

– Gencsapáti 
értéknap 2023.
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Gencsapáti Apponyi Albert Általános Iskola hírei 

Az oktatás-nevelés folyamatában folya-
matosan tapasztaljuk, hogy mindig 
szükséges újabb és újabb tárházak fel-
kutatása. Egy új lehetőséget keresve 
találtunk rá Bagdi Bella „Boldog Iskola 
és Örökös Boldog Iskola Programjára”. 
Azon belül is az „Önbizalom Program” 
keltette fel figyelmünket, amely előse-
gítheti tanulóink lelki világának pozitív 
fejlődését. 

Így a nyár folyamán sikeresen pályáz-
tunk a „Boldog Iskola” címre. Ennek kere-
tében a programba bekapcsolódó pedagó-
gusok önfejlesztő órát tartanak a saját 
osz tályaiknak havonta egy-egy tantárgyi 
vagy osztályfőnöki óra keretében.  

De mi is az Önbizalom órák célja? 
Elsősorban az, hogy a pozitív pszicho-
lógia kutatásainak eredményeire építve 
és annak módszereit alkalmazva a gyer-
mekek csoportosan és egyénileg is 
megismerjék az önbizalom fő összete-
vőit, hogy megtanuljanak hinni saját 
képességeikben, és legyen bátorságuk 
szembenézni az őket körülvevő kihívá-
sokkal. 

Célkitűzésünk, hogy diákjaink kie-
gyensúlyozott felnőtté váljanak. A „Bol-
dogságóra Önbizalom Program” segítsé-
get nyújthat a mindennapi pozitív élet-
éhez, hisz a lelki egyensúly fontos részét 
képezi a jövőkép, a személyiség kialaku-
lása, az önbizalom, az önismeret és a biz-
tos emberi kapcsolat. 

Az Önbizalom program elősegíti a 
tanulók személyiségének fejlődését, a 
belső harmóniát, egymás tiszteletét, a 
mások iránt érzett toleranciát és empá-
tiát, a másság elfogadását, a saját erőssé-
gek, gyengeségek feltárását, a segítséga-
dás-segítségkérés képességének kialaku-
lását, a gyermeki én megélését, az önfe-
gyelmet, a szabadság határainak megis-
merését, a testi, lelki, pszichés egyensúly 
megteremtését és az egészséges önbiza-
lom kialakulását. Ezekhez ad támpontot 
a programban egymásra épülő 10 „téma-
kör” havi lebontásban.  

Az iskolai élet mindennapjai bizo-
nyítják, hogy nekünk, pedagógusoknak 
is alkalmazkodnunk kell a felgyorsult 
élethez. A világot látva ugyanis azt 

tapasztaljuk, hogy tanítványaink szemé-
lyiségi, kapcsolati és életviteli változáso-
kon mennek keresztül.  

Ezt tovább gondolva, a módszertani 
keresés során jutottunk el odáig, hogy 
iskolánk feladatköre nem koncentráló-
dik csak a nevelési-oktatási feladatok 
ellátására, hanem a fő feladatai közé 
beékelődött a testi, lelki-pszichés támo-
gatás is. Egyre több szerep jut számunkra 
a jövő generációjának harmonikus fel-
nőtté válásának segítésében. Úgy gon-
doljuk, hogy több utat kell nyitni a gyer-
mekek számára ahhoz, hogy megtalálják 
a számukra megfelelő lelki magabiztos-
ságot. S hisszük, hogy a mi felelőssé-
günk, hogy mindezt megmutassuk. 

Emiatt vágunk bele a Boldog Iskola 
Önbizalom programba. 

Bejczi Mónika, intézményvezető

Boldog Iskola lettünk!

Egy forró nyár után rohamléptekkel 
köszönt ránk az ősz, s bár még bátran 
fürödhetünk a napsugarakban, a közel-
gő elkenődött felhők már összeszomo-
rítják szívünk maradék, reményzöld 
gyepét. Még néhány gondtalan óra, s 
keringve hull majd alá sok-sok falevél. 
Ejtettünk hát néhány könnycseppet a 
nyárért, majd rájöttünk, hogy ismét 
tanításra, tanulásra szólít – mert ez a 
dolga – a szeptemberi csengő, az örök 
iskolaszolga.  

Nem szabad felednünk, hogy a sors 
nem kért, hanem vállalt élet! S ha szí-
vünk tiltakozik, akkor is „arra kell nevel-
nünk szemléletünket, hogy a köznapi-
ban, a környezőben, a mindennaposban 
is látni tudjuk az egyszerit, a csodálatost 
és a látomásszerűt.” Így minden diá-
kunknak azt kívánom, hogy az elkövet-
kező tanulással teli hétköznapokban 
találja meg mindazt, ami számára a 
napot egyedivé, különlegessé teszi, mert 
általa adott lesz az erő, a kitartás és a 
szorgalom a tudás birtokba vételéhez. 

Hiszem, hogy a Gencsapáti alma 
mater az érvényesnek elfogadott emberi 

világ négy fala, ami csak abban az eset-
ben teljesítheti küldetését, ha ebben 
sokan a segítségünkre lesznek. Akik 
velünk együtt úgy gondolják, hogy az 
iskola közös ügy. Akik velünk együtt 
érzik, hogy egy örök és kifoszthatatlan 
csoda. Köszönöm nekik, hogy hozzájáru-
lásukkal tanítványainknak biztosíthatjuk 
mindazt, ami az ÉRTÉKEK változásának 
gyorsuló sodrában változatlan, ami 
MINDNYÁJUNKBAN ÉR VALAMIT: 
emberszeretetet, hazaszeretetet, becsü-
letet, igazsághoz való ragaszkodást, s ele-
gendő tudást. Mindehhez ugyanis egy 
elhivatott tantestület mellett korszerű 
feltételekre, gyermekbarát körülmé-
nyekre van szükség.  

Ez utóbbiak megteremtéséhez kö -
szönetemet szeretném kifejezni: Abért 
Lajosnak, Abért Valentinnak, Bodorkós 
Andrásnak, dr. Őry Ferencnek, Döbör 
Évának, Eredicsné Ávár Krisztinának, 
Horváthné Baranyai Tímeának, Tömő 
Ferencnek, Viszkedné Pintér Szilviának 
és a 2022/2023. tanévben elballagott 
tanítványaink szüleinek a támogatásá-
ért. Hálás köszönet Balaton Andrásnak, 

Megszólalt a szeptemberi csengőszó
Horváth Tibornak, Kerék Sándornak, 
Kovács Balázsnak, László Balázsnak, 
Vörösvári Richárdnak és Zsombori 
Viktornak a segítő munkájáért. Külön 
köszönet illeti a Kiss Kertészetet az 
intézménynek felajánlott gyönyörű 
virágokért, s a Gencsapáti-Perenye Pol-
gárőr Egyesületet, amiért a nyári vaká-
ció utáni tanévkezdéskor kiemelt fel-
adatának tekintette az iskolakörnyéki 
közlekedésben a gyermekek védelmét. 
S végül, de nem utolsó sorban köszönet 
Bodorkós Ferenc polgármester úrnak 
minden segítségéért. 

Pártfogásuk arra figyelmeztet, hogy 
mindennek kezdete van, s minden foly-
tatás újrakezdés. Semmi nincs befejezve, 
hisz csakis rajtunk múlik, hogy felfedez-
zük azt, ami ma még ismeretlen, meg-
szerezhetetlen, egyszerre félt és vágyott: 
a ránk váró új világot. Hisz az élet, ame-
lyet néha elsietünk, máskor meg leké-
sünk, sok kincset tartogat számunkra. 

E kincskeresésre szólít bennünket az 
új tanév. 
 

Bejczi Mónika, intézményvezető 
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Sikeresen zárult a MosolyTáska akció 
az Apponyi Albert Általános Iskolában 
 
„Jónak lenni: csak az igazán bátrak, erő-
sek, magukban bízó, lelki harmóniát 
hordozó emberek sajátja. Még ha ezt 
nem is tudják magukról, hisz ugyanúgy 
félnek a hétköznapi gondoktól, mint 
mindenki más. Jót tenni mégis bizonyí-
ték, az értékes emberek megkülönbözte-
tő jegye.” (V. Varga Zoltán) 

Hisszük, hogy a másokon segítő 
emberbaráti magatartást pozitív minták 
nyújtásával a gyermekkorban lehet elsa-
játítani. Igyekszünk ezért olyan cseleke-
detekre, tevékenységekre sarkallni tanít-
ványainkat, amelyeknek a célja a rászo-
ruló gyerekek támogatása. 

„Jótékonysággal zárni az előző tan-
évet, hogy örömmel lehessen kezdeni a 
következőt!” Ezzel a mottóval szervezett 
iskolatáska gyűjtési-akciót június 1. és 
szeptember 8. között a PontVelem Okos 
Program, a Magyar Máltai Szeretetszol-

gálat és a GLS Hungary. A gyűjtés szán-
déka az volt, hogy a diákok segítséget 
nyújtsanak a nehéz helyzetben élő kor-
társaiknak, hogy ők is „új” iskolatáskával 
kezdhessék a következő tanévet. 

A MosolyTáska adománygyűjtéshez 
csatlakozva arra szerettük volna ösztö-
nözni a gyerekeket, hogy ahogyan a 
megtakarításaikat vagy a tanulmányai-
kat, az adományozást és az önkéntessé-
get is tervezzék előre! Egy új táska vásár-
lása ne csupán pénzügyi döntés legyen, 
hanem alkalom egy náluk nehezebb 
helyzetben élő társuk támogatására is.  

Az önzetlen felajánlásoknak köszön-
hetően 26 db iskolatáskát juttatunk el a 
rászorulóknak. Köszönjük szépen a 
nagylelkű adományokat!  

Külön köszönetünket tolmácsolom 
Tömő Istvánnak és családjának, mert 
több, teljesen új iskolatáska adományo-
zásával segítették az iskolakezdését az 
arra nagyon váró gyerekeknek! 

Bejczi Mónika, intézményvezető

Ismét megtapasztalhattuk 
az önzetlen jóságot…

Az Apponyi Albert Általános Iskola heti 
40 órás közalkalmazotti jogviszonyban  
történő foglalkoztatással karbantartót 
keres. 

      Az alkalmazási feltételekről érdeklőd-
ni lehet munkanapokon 8.00 és 16.00 
óra között a 94/313-524-es telefonszá-
mon Bejczi Mónika intézményvezetőnél. 

Karbantartót keresünk

(lapzártánk után érkezett a hír) 
2023. szeptember 23-án, Taliándörög-
dön rendezték meg a Dunántúli me -
gyék és Dél Szlovákia fogathajtó C-ka-
tegória regionális döntőjét. 
      Óriási vasi siker született. Egyéniben 
Geröly Tibor régiós bajnok lett, és csa-
patban is Vas vármegye fogathajtói bizo-
nyultak a legjobbnak! 
      A csapat tagjai: Geröly Tibor (1. hely) 
Novák Szabolcs (4. hely) Komálovics 
Ottó (17. hely) 
      Szívből gratulálunk Geröly Tibornak 
a gencsapáti Főnix Lovas Egyesület ver-
senyzőjének, és vas vármegye fogathajtó 
csapatának! Október 7-én lesz az orszá-
gos döntő, nagyon szurkolunk a Tibor-
nak és a csapatnak! Hajrá Vas vármegye! 
Hajrá Gencsapáti! 
 
Külön gratulálunk Geröly Tibornak 
kerek születésnapja alkalmából, jó erőt 
egészséget és további sikereket kívánunk!

Geröly Tibor  
és Vas vármegye 
csapata régiós 
bajnok!

Vas vármegye régiós bajnokcsapata 

A gencsapáti győztes csapat tagjai: 
Bodorkós Róbert segédhajtó,  

Pintér Endre állandó szakmai segítő,  
Geröly Tibor fogathajtó
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Fogathajtás: eldőlt Nagygeresden, kik 
képviselik Vast - Geröly Tibor lett a vár-
megyei összetett bajnok. Gratulálunk a 
gencsapáti Főnix LE fogathajtójának, aki 
hosszú évek óta meghatározó versenyző-
je a Vas vármegyei fogathajtó sportnak! 

Szájer József nyerte a számára már tét 
nélküli utolsó vármegyei C kategóriás ket-
tesfogathajtó versenyt, amelynek össze-
tettjében Geröly Tibor végzett az élen. 

Vasegerszeg, Lukácsháza, Gencsapáti 
és Szeleste után következett Nagygeres-
den a mindent eldöntő utolsó forduló a 
vármegyei kettesfogathajtók számára. A 
településen immár XIV. alkalommal 

gyűltek össze a fogatok, amelyek közül 
18-an kettesfogathajtásban, ketten pedig 
egyesfogathajtásban mérték össze tudá -
sukat. Az egyesfogatok akadályhajtását 
Görög Gábor (Vasi Horses SE) nyerte 
Tamási Éva előtt (Uraiújfalu SE). A ket-
tesfogatok esetében izgalmasan alakult 
eddig a bajnokság, hiszen többen is 
pályáztak az összetett első három helyre, 
amelyek a továbbjutást jelentették az 
országos bajnokság kvalifikációjára, illet-
ve velük együtt az összetettben negyedik 
jogot szerzett a regionális döntőben való 
részvételre. A nagygeresdi futamot végül 
a Katafai Lovas SE versenyzője, ifj. Szájer 

Geröly Tibor vármegye bajnok

Lefogadom, sokan nem is hallottatok 
még az Imatáborról. Persze nem éppen 
a reggeltől estig tartó imádkozásról 
szól, de inkább mesélek róla röviden. 

Idén Szentgotthárd adott otthont a 
tábornak, ahol elsősorban Gencsapáti-
ból, a környékbeli településekről, vala-
mint távolabbi dunántúli városokból 
mintegy 60 gyerekkel töltöttünk el 
együtt egy hetet. Általános- és középis-
kolás korú diákok tábora ez, akik korosz-
tályok szerint kis csoportokra osztva 
egyetemista korú fiatalok vezetése alatt 
vesznek részt a hét programjain. 

Képzeld el, hogy kisdiák vagy, nyár 
van, egy hétig távol a lakhelyedtől, regge-

lente korodbéli haverokkal együtt 
ébredsz, lerúgod magadról a hálózsákot, 
motyóid közül találsz még magadnak 
valami tiszta ruhát, aztán gyors mosako-
dás után sipirc le a többiekhez reggeli 
tornára. A programok egy részén 5-6 fős 
kis csoportoddal vagy, de a közel 100 fős 
tábor együtt vesz részt a reggeli tornán, 
egy rövid reggeli imával közösen hango-
lódik rá az új napra, és együtt ül asztal-
hoz az étkezések alkalmával. Délelőttön-
ként friss fejjel elolvasunk egy szentírási 
részt, és kis csoportokban az egyetemista 
korú vezetők felügyelete mellett az olva-
sottakkal kapcsolatban beszélgetünk, 
elmélkedünk, sztorizgatunk. Isten igéje 
mindenkinek szól és mindenkit megszó-
lít. Olvasunk és beszélgetünk emberi 
sorsokról, barátságokról, emlékeinkről, 
elmondhatjuk, hogy mi bánt minket, 
mire vágyunk, minek örülünk, és mi 
mindent hoztunk magunkkal a táborba 
lelkünk legmélyén. 

A délutánonkénti elfoglaltságok 
sportjátékok, kézműves foglalkozások, 
karaokee, strandolás, vetélkedők, bátor-
ságpróba, mozi, illetve olyan lelki prog-

Imatábor Szentgotthárdon

József nyerte, ám számára ez a viadal 
már tét nélküli volt, mivel nem juthatott 
tovább az ob-kvalifikációra. Az idei 
évben Vas vármegye bajnoka Geröly 
Tibor, a Főnix LE versenyzője lett, a 
dobogó második fokára Komálovics 
Ottó, a SCHOTT Lukácsháza SE, míg 
harmadik fokára Novák Szabolcs a Sava-
ria LSE versenyzője állhatott. 

– A 18 fogat közül elsőként indul-
tam, ami azért nem szerencsés, mert 
nincs alapidő, amihez viszonyítani le -
hetne – idézte fel a versenyt Geröly Ti -
bor vármegyei bajnok. – Ütemesen akar-
tam hajtani, ám a lovaim nem így gondol-
ták, így verőhiba nélkül, de alapidőn túl 
teljesítettem az első kört 8,83 hibapont-
tal. Kicsit elkeseredtem, mert tudtam, 
hogy nagy szerencse kell ahhoz, hogy az 
összetett háromban maradjak. Azonban 
Szájer Józsefen kívül mindenki hibázott 
a közvetlen riválisok közül. A kö vetkező 
kört már alapidőn belül, is mét hibátla-
nul zártam, így harmadik lettem, össze-
tettben pedig első.  

A kettesfogatok vadászhajtásában a 
vasiak közül Komálovics Ottó második 
lett, Geröly Tibor pedig harmadik. 

A dunántúli megyék és Dél-Szlová-
kia regionális döntőjét – amelyre az 
összetettben 4. Bíró Attila (Lukácsháza 
SE) is kvalifikálta magát – szeptember 
23-án Taliándörögdön, míg az országos 
bajnokságot október 7-én Tápiószent-
mártonban rendezik meg.

ramok, amikre a szürke hétköznapok 
alkalmával csak nagyon ritkán kerítünk 
sort: gyalogos zarándoklat, éjszakai 
szentségimádás, imaösvény, gitáros 
szentmisék. 

Hálás szívvel mondunk köszönetet 
mindazoknak, akik idejüket feláldozva 
segítenek évről évre a tábor szervezésében 
és a programok megvalósításában, köszö-
net a Gencsapáti Plébániának a jelentős 
anyagi forrást biztosító kormányzati 
pályázatért, és hála a Jóistennek a részt 
vevő gyerekekért, akik már 7 éve minden 
nyáron izgatottan várják ezt a tábort. 
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 A Gen csa pá ti Plé bá nia hí rei, ak tua li tá sai 

A katolikus hívek az esztendő két 
hónapját is kiemelten a Szűzanyának 
ajándékozzák: a májust, amikor litáni-
ákkal dicsérik az Istenanyát és októ-
bert, amikor pedig a szentolvasót imád-
kozzák odaadóbban. A Rózsafüzér 
Királynőjének október 7-i emléknapja 
után, másnap, október 8-án, a Szűza-
nyát mint Magyarok Nagyasszonyát 
köszöntjük a számunkra, magyarok 
számára külön engedélyezett ünnepen. 
Hazánk, nemzetünk, szülőföldünk, 
anyanyelvünk szeretete, művelése, őse-
ink igaz örökségének ápolása. Aki ezt 
elhanyagolja, mulasztást követ el. Min-
den nép fia a saját hazája kincseivel 
hivatott szolgálni Istent, embert üdvö-
zítő terveit. Ránk is vonatkoznak e 
gondolatok.  

Október 8-án, Szűz Máriát, mint 
Magyarok Nagyasszonyát köszöntjük és 
imáinkban arra kérjük, hogy anyai oltal-
mazó szeretetét árassza nemzetünkre. A 
keresztény életszentség kiemelkedő jele-
ként tartjuk számon Szent István király 
felajánlását, amelyben országát és népét 
Jézus Krisztus Édesanyjának oltalmába 
ajánlotta.  

Szent István király  a Gondviselés 
ajándékaként, fejedelmi családja köré-
ben és szándéka szerint megismerte 
Isten üdvözítő világrendjét, s benne 
minden ember és nép boldogulásának, 
maradandóságának és örök beteljesülé-
sének útját. Ennek a hitnek erejében tel-
jes életművet alkotott. Amikor pedig fia, 
Szent Imre herceg tragikus halála után 
utód nélkül maradt, a hitéből merített 
saját megoldást. Magunkfajta ember 
ilyen helyzetben talán kifakadna, zúgo-
lódna Isten ellen, akinek szolgálatában 
fáradozott egész életében, s aki úgy lát-
szik, hogy élete végén mintha elhagyta 
volna. Szent István királyunk azonban 
azt tette, amit hite, meggyőződése alap-
ján tennie kellett: fenntartások nélkül 
rábízta lelkének gondját, népének jövő-
jét Jézus Anyjára. Így gondolkozott 
ugyanis: „Nem tudom, mit kellene ten-
nem, de rábízom ügyemet Arra, akire Isten 
saját Fiát bízta. Aki Isten Fiának tökéletes 
oltalmazója, őre, anyja volt, bizonyára 
nem feledkezik meg Fiának új, most meg-
tért magyar testvéreiről.”  

Szent Királyunk csak a keresztény 
hitből ismerhető, jónak ítélt megoldást 
választott. Először fordult elő ilyen ese-
mény a kereszténység történelmében: 
egy uralkodó Isten Anyjának oltalmába 
ajánlotta egész nemzetét – s ez történel-

mi tény. Istennek hála, mindez nem 
merült feledésbe. Tíz évszázad templo-
mai, zászlói, pénzei, imái és énekei ébren 
tartották a magyarok bizalmát Jézus 
Anyja iránt, akit azóta Boldogságos 
Nagyasszonyunknak hívunk.  

Merjük ma is a Szűzanya oltalmára 
bízni életünket, családjainkat, nemze-
tünket, határainkon belül és túl, szerte a 
világon. Gondoljuk meg, hogy akire 
Isten rábízta egyszülött Fiát, annak 
kezében jó helyen lesz a múltunk és a 
jövőnk. De vajon milyen eszközökkel 
gondoskodhatunk erről a kötelességről? 
Mai, elvilágiasodott korunkban nem 
valószínű, hogy Szűz Mária jele a zászló-
inkra, vagy a pénzeinkre kerül, de az raj-
tunk áll, hogy otthonainkban ott legyen 
a képe, vagy a szobra. Rajtunk múlik, 
hogy ismerjük őt, és megismerje őt a 
mellettünk felnövő gyermek is, mint a 
karján gyermekét tartó Madonnát, a 
halott Fiát átölelő Pietát, vagy mint a 
megdicsőült Királynőt, a magyarok 
koronájával. Ne engedjük elfeledni 
Máriához fohászkodó szép énekeinket 
és imáinkat sem!  

Ahogyan Mária istenfélő élete kedves 
volt Isten előtt, minket is ezzel tehet 
kedvessé. Nyilván, ehhez hitre van szük-
ségünk, a mai nem hívő világban. Tény, 
hogy a hit Isten ajándéka, amit Isten a 
keresztségkor ingyenesen ad minden 
megkeresztelt embernek. De ez a hit, 
életünk során megfogyatkozhat, meg-
rendülhet. Imádságainkban kérjük a Bol-
dogságos Szűz Máriát, Magyarok Nagy-
asszonyát, hogy ő, aki boldog lett, mert 
hitte mindazt, amit az Úr mondott neki, 
eszközölje ki számunkra a hitet. Aho-
gyan a Szűzanya töretlen hittel bízott 
Isten jóságában, úgy mi is bizalommal 
merjük hinni, hogy Isten számunkra 
elgondolt szándékánál, tervénél nincs 
üdvösebb és jobb.  

Ha megszilárdítjuk keresztény, ma -
gyar lelkünk kincsét: a Szűzanya Szent 
István királyunktól ránk hagyományo-
zott tiszteletét, gondoskodjunk arról is, 
hogy mindezt másokkal is megismertes-
sük. Családjainkon belül adjuk át annak 
az új magyar nemzedéknek, aki hozzánk 
hasonlóan szintén szeretne boldogan 
élni ezen a földön, ahol magyar nyelven 
magasztalják az Istent, és magyar szívvel 
tapasztalják Boldogasszony Anyánk, régi 
nagy Pártónánk, hűtlenségünk ellenére 
is várva remélt, kérve kért oltalmát és 
áldását.  

Gombos Bálint, plébános

Szűz Mária, Magyarok Nagyasszonya

2023. október hónapban 
 
1. VÁLTOZÁS A SZENTMISÉK IDŐ-
PONTJÁBAN: 
   Tájékoztatjuk a kedves híveket, hogy 
OKTÓBER 2- TÓL, A HÉTKÖZNAP 
ESTI SZENTMISÉK 18 ÓRAKOR KEZ-
DŐDNEK a Plébániatemplomban. 
   VASÁRNAPONKÉNT továbbra is 
REGGEL 8 ÓRAKOR ÉS FÉL 10-KOR 
TARTUNK SZENTMISÉKET a Plé bá nia -
templomban. Az iskolai tanévben a fél 
10-kor kezdődő szentmisére elsősorban 
a családokat, a hittanos gyermekeket és 
szüleiket hívjuk és várjuk szeretettel. 
   SZOMBATONKÉNT ESTE 6 ÓRÁ-
TÓL az Apáti templomban tartunk 
vasárnapra érvényes előesti szentmisét. 
   Októberben, a Szűzanya hónapjá-
ban, hétköznaponként az esti szentmi-
sék előtt fél 6-tól rózsafüzért imádko-
zunk a Plébániatemplomban, szomba-
tonként pedig az Apáti templomban. Az 
imádságra szeretettel hívjuk a kedves 
híveket, külön szeretettel a hittanos 
gyermekeket! 
 
2.  TERMÉNY BETAKARÍTÁSI HÁLA-
ADÁS: 
      A szőlősgazdák hálaadó szentmiséjét 
és a termény betakarítási hálaadást ok -
tóber 7-én, szombaton, Rózsafüzér 
Királynője emléknapján, délelőtt fél 10-
kor tartjuk a Szentkútnál. A közös hála-
adásra mindenkit szeretettel várunk! 
 
3.    Az egyházközségi hozzájárulás befi-
zetésére a kedves híveknek OKTÓBER 
HÓNAPBAN KÉT ALKALOMMAL IS 
LESZ LEHETŐSÉGÜK: OKTÓBER 15-
én VASÁRNAP és OKTÓBER 22-én, 
VASÁRNAP, mindkét alkalommal DÉL-
UTÁN 3 ÉS 5 ÓRA KÖZÖTT A KÖZÖS-
SÉGI HÁZBAN!  
       Az egyházi hozzájárulás mértéke a 
Magyar Katolikus Püspöki Konferencia 
által országosan megállapított éves nettó 
jövedelem (nyugdíjasok esetében az éves 
nyugdíj) 0,5%-a, amellyel helyi temploma-
ink, egyházi létesítményeink és épületeink 
(Szentkút, Közösségi ház, Plébánia) fenn-
tartását és működését segíthetik. Támo-
gatásukat hálásan megköszönjük, adomá-
nyaikat a jó Isten fizesse meg bőkezűen! 

A Gencsapáti Egyházközség 

Egyházközségünk 
eseményei
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Tisztelt partnereink, támogatóink! Hirdetési lehetőségeink változnak újságunk kia-

dása érdekében a következők szerint: 

1/16-od oldal          3000 Ft/alkalom 56×53 mm (fekvő) vagy 87×34 mm (fekvő) 

1/8-ad oldal            5000 Ft/alkalom 56×105 mm (álló) vagy  87×68 mm (fekvő) 

1/4-ed oldal            9000 Ft/alkalom 87×126 mm (álló) vagy 118×92 mm (fekvő) 

1/2-ed oldal          15000 Ft/alkalom 180×126 mm (fekvő) vagy 87×255 mm (álló) 

Lakossági apróhirdetés 10 szóig 1500 Ft lesz. Felette 200 Ft/szó. 

      Ha hirdetését készen küldi, kérjük a fenti méreteket tartsa be! Ha nekünk kell 

elkészíteni, gondolja végig, hogy az Ön által választott hirdetési méretben mennyi 

HIRDETÉSI LEHETŐSÉG a Hírmondó újságban!

Képviselő-testületi ülés
Gencsapáti Község Önkormányzata 
Képviselő-testülete 2023. augusztus 24-
én rendkívüli, nyilvános ülést tartott a 
Polgármesteri Hivatalban. 

Jelen voltak: Bodorkós Ferenc pol-
gármester, Geröly Tibor alpolgármester, 
Abért Valentin, Gájer Lászlóné, Gergácz 
István, Kiss Tibor és Dr. Őry Ferenc 
önkormányzati képviselők (7 fő). 

A Polgármesteri Hivatalt képviselte 
az ülésen Dr. Bende Katalin jegyző. 

A polgármester a testület előtt gratu-
lált Geröly Tibor alpolgármesternek, aki 
kettes fogathajtóként Vas Vármegyei 
Bajnok lett. Egyúttal bemutatta a testü-
letnek a településről készült Két patak-
Két falu című monográfiát. 

A Képviselő-testület napirend előtt 
megtárgyalta és elfogadta a két testületi 
ülés közötti időszak legfontosabb esemé-
nyeiről szóló, valamint a lejárt határidejű 
képviselő-testületi határozatok végrehaj-
tásáról szóló polgármesteri beszámoló-
kat: 
1.    Bölcsőde építéséről, az azzal kapcso-
latos egyeztetésekről, 
2.   Csikós kert kimérésére tett javaslat-
ról, 
3.    illegális hulladéklerakókról, 
4.   közterületeken tárolt rendszám nél-
küli autókról. 
A Képviselő-testület két rendeletét 
módosította:  a Szervezeti és Működési 
Szabályzatát és a házszámozásról szóló 
rendeletét (formális módosítások, maga-
sabb szintű jogszabályokkal való egyező-
ség megteremtése, házszám megállapítás 
hatáskörének polgármesterre ruházása). 
Ezen kívül a Képviselő-testület a testüle-
ti ülés során: 
1.    Elutasította a Daniella lakópark köz-
terület elnevezést azzal, hogy a házakat a 
Határ útról kell számozni,  
2.   elfogadta a Vízkárelhárítási védelmi 

tervet és az Integrált Települési Vízgaz-
dálkodási tervet, egyúttal határidőt 
módosított a tervezővel kötött szerző-
désben 
3.    elfogadta a Vasi Víz Zrt. által készí-
tett Gördülő fejlesztési terveket,  
4.   döntött arról, hogy segít a Művelődé-
si Ház pályázatának előkészítésében, 
5.    elhatározta, hogy a Szünöse víztáro-
zó kialakítása érdekében módosítja a 
rendezési tervét, 
6.   elfogadta a SZOVA üzletrész megvé-
telére vonatkozó ajánlatát, 
7.    döntött a 0115/11. hrsz. ingatlan érté-
kesítéséről, 
8.   elhatározta, hogy 2024. évben meg-
szervezi az Apáti falvak találkozóját, 
9.   döntött a Petőfi utcai csapadékvíz 
elvezetés megterveztetéséről, 
10. engedélyezte a Gyöngyös-kert Óvo-
da csoportlétszám túllépését. 
 
Gencsapáti Község Önkormányzata 
Képviselő-testülete 2023. szeptember 
14-én munkarend szerinti rendes, nyil-
vános ülést tartott a Polgármesteri 
Hivatalban. 

Jelen voltak: Bodorkós Ferenc pol-
gármester, Geröly Tibor alpolgármester, 
Gájer Lászlóné, Gergácz István, Kiss 
Tibor és Dr. Őry Ferenc önkormányzati 
képviselők (6 fő), távol maradását előre 
jelezte: Abért Valentin önkormányzati 
képviselő (1 fő) 

A Polgármesteri Hivatalt képviselte 
az ülésen Dr. Bende Katalin jegyző, 
Perintfalvi Barbara pénzügyi ügyintéző. 

A Képviselő-testület napirend előtt 
megtárgyalta és elfogadta a két testületi 
ülés közötti időszak legfontosabb esemé-
nyeiről szóló, valamint a lejárt határidejű 
képviselő-testületi határozatok végrehaj-
tásáról szóló polgármesteri beszámoló-
kat: 

1.    Bölcsőde építéséről, az azzal kapcso-
latos egyeztetésekről, 
2.   szabálytalanul parkoló autókkal kap-
csolatban tett intézkedésekről, 
3.    a szombaton szervezendő Megyei 
Értéknap és Falunap rendezvényről, 
4.   Dózsa utcai temetőben gondozatlan 
sírokról. 

A Képviselő-testület a testületi ülés 
során elfogadta Gencsapáti Község 
Önkormányzatának Az önkormányzat 
és intézményei 2023. évi költségvetésé-
ről szóló 3/2023.(II.9.) önkormányzati 
rendelet módosítását. (Első félévi elő-
irányzat módosítások átcsoportosításá-
val módosított) 
 
Ezen kívül a Képviselő-testület a testü-
leti ülés során: 
1.     elhatározta, hogy technikai elő-
irányzatot képez a víziközmű hálózatok 
számláinak könyveléséhez, és megnövel-
te a közvilágítás előirányzat összegét, 
2.   döntött együttműködési megállapo-
dás megkötéséről az Írottkő Natúrpar-
kért Egyesülettel,  
3.    elutasította a 1257. hrsz. árok bérle-
tére vonatkozó kérelmet, 
4.   elfogadta a 2024. évre vonatkozó 
belső ellenőrzési tervet és a Gyöngyös-
kert Óvoda munkatervét, 
5.    döntött a Star Laguna Bt-vel kötött 
szerződés módosításáról, 
6.   felülvizsgálta a Helyi Esélyegyenlősé-
gi Programját, 
7.    megerősítő döntést hozott a Határ 
út elnevezéséről, 
8.   elfogadta a szociális feladatellátásról 
szóló beszámolót, 
9.   csatlakozott a BURSA HUNGARICA 
Felsőoktatási Ösztöndíjpályázat 2024. 
évi fordulójához, 
10. felülvizsgálta a Rendezési terv sze-
rinti szabályozási vonalakat, 
11.  döntött arról, hogy gépjárművet sze-
reznek be a műszaki csoport számára. 
 
Összeállította: Dr. Bende Katalin jegyző 

információt tud közölni! A hidetések 

fekete-fehérben jelennek meg. 

      Kérjük Ön is támogassa újságunk 

megjelenését, amely a településünk 

aktualitásait, közéleti információt, 

intézmények, civil szervezetek program-

jait teszi közzé minden hónapban!   

      A Kezdőkör Egyesület számlaszáma: 

72100220-10037548 

Tisztelettel: Varga Albin
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2023. szeptemberében bejártuk a Dózsa utcai és az Apáti teme-
tőt, és sajnálattal láttuk, hogy sok az elhagyott, gondozatlan 
sír! A honlapra fotókkal, olvasható nevekkel, térképvázlattal 
felrakjuk a problémás sírokat, kérjük, hogy jelentkezzenek a 
hozzátartozók! Sok sír nincs is megváltva. (Az utolsó megvál-
tástól/ temetéstől számított 25 évig rendezettnek tekinthető a 
sírhely.) 

2024. tavaszáig azon sírok esetében, amelyek nincsnek 
megváltva, és senki nem jelentkezik egyeztetésre, a felszámo-
lásról fogunk dönteni. 

Aki bizonytalan a megváltási díj vo natkozásában hívja a 
Gencsapáti Polgármesteri Hivatalt a 94/510-225, vagy írjon a 
gencsapati@savaria.hu e-mail címre. 

Gencsapáti Község Önkormányzata

Tisztelt Lakosság!

Vágányzári hirdetmény 
 
Tájékoztatjuk Tisztelt Utasainkat, hogy 2023. szeptember 29-től 
(péntek) 2023. október 28-ig (szombat) a hirdetményen szereplő 
vonat a fejlécében megjelölt napokon Szombathely – Kőszeg állo-
mások között módosított menetrend szerint közlekedik. 
      A Szombathely – Kőszeg vasútvonalon kizárólag az alábbi 
vonat menetrendje módosul, a fel nem tüntetett vonatok 
továbbra is változatlan menetrend szerint közlekednek! 
      A vágányzári menetrendekről részletes tájékoztatás az állo-
mási pénztáraknál, a GYSEV Zrt. +36 (99) 577 212 ügyfélszolgálati 
telefonszámán, valamint a www.gysev.hu honlapon érhető el! 
A vágányzár miatti kellemetlenségekért Utasaink szíves türel-
mét és megértését kérjük!

A vágányzár befejeztével újra az adott időszaki menetrend lép 
életbe!
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EGYEDI BÚTOROK 
TERVEZÉSE, GYÁRTÁSA, 

BEÉPÍTÉSE 

www.daliabutor.hu 

Bemutatóterem: 
9700 Szombathely,  

Petőfi Sándor utca 27. 
06-30-2532322

Gencsapáti beépítési cím esetén 
a munkadíj árából 

10% kedvezményt biztosítunk!

•     Autóbeálló szétszedés. kerítésbontás, tűzifa aprítás munkák elvégzésére keresek 
megbízható személyt! 06/30/3739-304 

•     Gencsapáti gépműhely szociális helyiség takarítására heti 4 órás munkavégzésre, 
takarítónőt keresünk. Érdeklődni: 20/572-3596 

•     Kis mennyiségű (1-1,5 köbméter) kuglizott tűzifa, ágfa (meggy, alma, lucfenyő a 
mennyiség sorrendjében) eladó. Ár megegyezés szerint. Érd.: Nagy Árpád, Gencsa-
páti Kőszegi út 7. Tel.: 06 94 342-289. 

Apróhirdetések

Hulladékgyűjtés 
Gencsapátiban 
 
•     Szelektív gyűjtés: minden hónap 
harmadik hétfője (10. 16.; 11.20.; 12.18.)  
•     Zöld hulladékgyűjtés: minden hónap 
első keddje. (10.03.; 11.07.) 
•     A kommunális hulladékszállítás idő-
pontja nem változik! (hetente szerdánként) 
•     Részletes tájékoztatás:  
www.stkh.hu  http://gencsapati.hu/    
https://www.facebook.com/gencsioldal

Beköszöntött az ősz! Ilyenkor a termé-
szetben járva rácsodálkozhatunk a fák 
gyönyörű színeire, élvezhetjük a csodás 
őszi ízeket, az utolsó meleg napsugara-
kat! Kiránduljatok sokat és gyűjtsetek 
sok-sok termést, levelet a közös alkotás-
hoz, és közben lehet mondókázni, éne-
kelni! Sok szép ilyen együtt töltött per-
cet kívánok nektek!  

Lehullott egy falevél, 
Szelek szárnyán útra kél, 
Hegyen-völgyön átrepül, 

Ha elfárad lecsücsül.  
 

Süni, süni, sünike, 
Sétálgat az erdőben, 
Tüskés hátán falevél, 
Megvédi ha jön a tél. 

 
Kemény dió, mogyoró, 
Kis mókusnak ez való, 

Odújába elrakja, 
Télen elropogtatja. 

 
A videót keressétek a Mond(m)óka face-
book oldalán https://www.facebook 
.com/profile.php?id=61550641206075

Mond(m)óka – tár

Gencsapáti Község Önkormányzata A és 
B típusú Bursa Hungarica ösztöndíj 
pályázatot hirdet. 

A pályázatok benyújtásának határ-
ideje: 2023. november 3. 

Részletes leírások, valamint a kitöl-
tendő nyomtatványok a honlapon, az 
alábbi linken találhatóak: 

http://gencsapati.hu/bursa-hungari-
ca-2024.html 

Sikeres pályázást kívánunk! 
Felvilágosítás a 94/510-225/2-es mel-

léken Fülöp Renáta ügyintézőtől kérhető 

Bursa Hungarica
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Idei évben abban a megtiszteltetésben 
részesült az egyesületünk, hogy a 
neves Alpok Adria kupasorozatnak a 
záró fordulóit mi bonyolíthattuk le. 
Rutinos versenyszervezőnek számít a 
csapatunk, évek óta minimum 2 nagy 
eseményt rendezünk, de ezt megelőző-

en aggódva álltunk neki a munkála-
toknak.  
      A pályát remekül felkészítettük, há -
lás köszönet azoknak a szülőknek, akik 
részt vettek benne.  Összességében min-
den helytálló volt a lebonyolításban, sze-
rencsére komoly sérülés sem volt.  

Alpok Adria 2023 Gencsapáti 

Táncolj Te is velünk 
 Gencsapátiban! 

 
Szeretettel várom 

kisiskolás gyerekek jelentkezését  
néptánccsoportomba,  

akik szívesen megismerkednének 
 a magyar hagyomány értékeivel,  

a néptánc alapjaival!   
Foglalkozás időpontja: minden szerdán 17.00–18.00 
                                           Folyamatos csatlakozási lehetőség! 
Helyszín:                           Gencsapáti Művelődési Ház és Könyvtár  

Gencsapáti KSE BMX versenyzői:  
Bányai Nándor 1. 1. 
KOVÁCS Gyula Attila 3. 3.  
GYENES MIKÓ Bence 4 .4. 
GALLOS Zalán 5. 5.  
BALOGH Péter 2. 2.  
KOVÁCS Botond Kende 2. 1.  
Gombos Milos 3. 2.  
Gombos Bors 1. 1.  
GOMBOS Misa 3. 8  
Kocsis Kata 6. 5.   
KOCSIS Bendegúz 5. 4.  
Varga Bálint 9. 7.  
HORVÁTH Márk 16.  14.  
KLEÉ Balázs 4. 3.  
VÖRÖS Zalán 6. 5.  
Vincze Gergely 6. 5.  
Zsoldos Péter 7. 7.  
      Köszönjük a szülőknek, támogatók-
nak, szponzoroknak az idei segítséget. 
2024-ben ismét odacsapunk! 

Elérhetőségek: 
• Guttmann Éva +36 20 919 4289 

• guttmanneva97@gmail.com 

• 9721 Gencsapáti, Szentegyház út 5.
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Az első szeptemberi hétvégén a Kőszeg-
hegyalja 5 településén: Cákon, Bozso-
kon, Velemben, Kőszegdoroszlón és 
Kőszegszerdahelyen rendezték meg első 
alkalommal az Asztalkő Fesztivált. A 
Fesztivál különlegessége, hogy minden 
helyszínen úgynevezett tematikus udva-
rokat rendeztek be és töltöttek meg cso-
dás programokkal a szervezők. Termé-
szetesen Gencsapáti művészeti csoport-
jai is megmutatkoztak és képviselték 
településünket e nagyszerű rendezvé-
nyen. Velem adott otthont a népművé-
szeti programoknak, itt a Vasi Nép-
dalstúdió Csicsergő, Boróka csoportjai, 
valamint a Félnótás Férfi Népdalkör, a 
Vadhajtás Néptáncegyüttes és a Gencsa-
páti Hagyományőrző Néptáncegyüttes is 
fellépett nagy sikerrel.  

      Cákon a gasztro udvarban Jáger 
Imréné Matild és Nagyné Burkon And-
rea látványfőzés keretében mutatták be 
a közönségnek, hogyan is készül a sal és 
a gencsi kalinkó. Ennek apropóját pedig 
az adta, hogy Varga Albin vezetésével 
vőfélyek beszélgettek a régi lakodalmak-
ról, lakodalmi ételekről.  

      Reméljük jövőre is megrendezésre 
kerül ez a rendezvény, és Gencsapáti 
ismét vendége lehet az Asztalkő Feszti-
válnak!  

A Közös jövőnk Vas vármegye prog-
ramsorozat szeptember harmadik hétvé-
géjén folytatódott tovább. Pénteken 
egész nap értékkonferencián vehettek 
részt az érdeklődők, ahol kiemelten régi-
ónk értékeiről, hagyományairól volt szó. 
A régió szakemberei tartottak előadáso-
kat az értékmentésről, a közösségépítés-

ről, anyanyelvünk megőrzéséről, hagyo-
mányaink tiszteletéről és az utókor szá-
mára való fenntartásáról. Majd kerekasz-
tal beszélgetés során a közönség is 
elmondhatta véleményét, gondolatait a 
témával kapcsolatban. Varga Albin igaz-
gató úr is egy ilyen beszélgetést vezetett, 
melynek témája helyi értékeink, melyek 
mindenképpen érdemesek a továbbörö-
kítésre, melyek azok az értékek, melyek 
még nem részei a Vas vármegyei Érték-
tárnak, bár fontosságukat tekintve ott 
lenne a helyük.  

Délután pedig a Berzsenyi térre is 
beköltözött az élet, hiszen a „Folk a 
téren” elnevezésű programsorozatban 
népzenei és néptáncos előadásokat lát-
hatott a közönség. A teljes  Ungaresca 
„család” bemutatkozott a felnőttek, a 
gyermekek és a senior is. Akárcsak az 
ELTE SEK Szökős Táncegyüttes eseté-
ben is, hiszen rajtuk kívül a Reményik 
Sándor AMI gyermekcsoportjai, vala-
mint a Vasi Legénycéh legényei is bemu-
tatták koreográfiáikat. A Gradišće Hor-
vát Nemzetiségi Táncegyüttes nem csak 
a színpadon mutatta meg a horvát nem-
zetiségi táncokat, de a közönséget is 
megtáncoltatta egy rövid táncház erejéig. 
Természetesen a gencsi verbunk sem 
hiányozhatott, a Vadhajtás Néptánc-
együttes és a Gencsapáti Hagyományőr-
ző Néptáncegyüttes férfi tagjai mutatták 
meg, hogyan is járják a verbunkot, és 
vonták be ők is a közönséget egy közös, 
nagy verbunkba.  

Az est pedig a Bognár Szilvia Sextet 
koncertjével zárult, fantasztikus élményt 
nyújtottak – mint mindig – a közönségnek. 

Közös jövőnk Vas vármegye programsorozaton 
mutatkoztak be Gencsapáti művészeti csoportjai

2023szept g.qxp_2010jan  2023. 09. 29.  15:14  Page 10



11hírmondó 2023 .  szeptember

Felnőtteknek és gyermekeknek szóló 
fantasztikus programsorozat várta az 
érdeklődőket a Gencsapátiban megren-
dezett értéknapon.  

Szombaton délután 14 órától egé-
szen hajnali 02:00 óráig volt látogatható 
a helyszín és ez időintervallumban zaj-
lottak a színpadi produkciók és a kísérő-
programok is. A színpadon a Vasi Nép-
dalstúdió 3 csoportja: a Csicsergő, a 
Boróka és a Félnótás Férfi Népdalkör 
indította el fantasztikus produkciójával 
a programok sorát. Őket követte a Vad-
hajtás Néptáncegyüttes és a Gencsapáti 
Hagyományőrző Néptáncegyüttes mű -
sora. A táncosokat a Boglya Népzenei 
Együttes kísérte. Az autentikus magyar 
népdalok, népzene és néptánc után, au -
tentikus cigányzene következett Batyi 
Árpád és zenekara tolmácsolásában. Az -
tán megint a népzenéé és a néptáncé volt 
a főszerep, először a Kármentő népzenei 
együttes koncertjét, majd az Ungaresca 
táncegyüttes néptánc produkcióját lát-
hatta a közönség, őket is a Boglya Nép-
zenei Együttes kísérte. A színpadi prog-
ramban ezután a magyar operetté lett a 
főszerep, hiszen a Big Mouse Band ope-

rett slágerekkel szórakoztatta a közönsé-
get, akik közül többen táncra is perdül-
tek a színpad előtt. Majd következtek a 
várva várt koncertek: a Zaporozec, és a 
LORD. Ekkor már teljesen megtelt a 
rendezvénysátor és a sátor melletti ren-
dezvénytér is. A koncertek után pedig a 
Batyi fusion formáció szolgáltatta a 
muzsikát a hajnalig tartó bálban.  

Természetesen kísérő programokkal 
is vártuk a közönséget. A legkisebbeknek 
népi játszóház és póni lovaglás biztosí-
tott szórakozást. Vas vármegyéből 8 kis-
település értékasztallal települt ki és 
mutatta be helyi értékeit az érdeklődők-
nek. Szebbnél szebb standokkal találkoz-
hatott, aki kilátogatott a rendezvényre.  

Helyi termelők és népi iparművé-
szek, kézművesek portékáikat kínálták a 
közönségnek, voltak borászok, pálinka-
főzők, sajtkészítő, mézeskalács készítő, 
kosárfonó, gyöngyfűző, nemezműves, 
hímes tojás készítő, fafaragó. A Mozdulj 
Gencsapátiért Egyesület a Borbarát Höl-
gyekkel karöltve a hagyományos fröccs-
terasszal várta az érdeklődőket! A ren-
dezvénnyel párhuzamosan zajlott a 
Gencsapáti Ízei főzőverseny is, melyre 11 

Közös jövőnk Vas vármegye 
– Gencsapáti értéknap 2023.

csapat nevezett és finomabbnál fino-
mabb ételeket kóstolhatott az 5 tagú 
zsűri. Idén is a lényeg a baráti találkozón 
volt, örülünk, hogy ilyen sokan neveztek 
és főztek együtt! Csodás asztalokat vará-
zsoltak idén is a csapatok a tálaláshoz! 
Ezúton is köszönjük a Kiss Kertészet 
20 000 Ft-os vásárlási utalvány felaján-
lását, melyet a zsűri az Abért-Metál 
Ószeg csapatának ítélt oda.  

Nagyon kedvelt programelem volt a 
Dottó vonatozás az értékek mentén. A 
Dottó Gencsapáti értékeit érintve közle-
kedett végig a településen és közben 
Varga Boglárka Csenge egy nagyon élve-
zetes idegenvezetés során minden fon-
tos információt elmondott az értékek-
ről. A Szentkúton meg is állt a kisvonat 
és ki is lehetett szállni, körülnézni. A 
Dottó 4 kört is ment a településen, 
annyira népszerű volt! Természetesen 
idén is megvendégeltük a kedves közön-
séget, vadpörköltet kínáltunk kenyérrel 
és uborkával. A szokásos sörcsapolás 
sem hiányozhatott a programból. 
Köszönjük Gencsapáti Község Önkor-
mányzatának a jól tartást!  

Szeretnénk megköszönni mindenki-
nek, aki bármilyen formában hozzájá-
rult, segített, részt vett a rendezvény elő-
készítésében és lebonyolításában. 
Továbbá köszönjük önkénteseinknek a 
lebonyolításban végzett munkájukat!
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A 16. „From Celje to Žalec” Nemzetközi 
Folklór Fesztiválon vett részt a Gencsa-
páti Hagyományőrző Néptáncegyüttes.  
Szeptember 6-10. között zajló fesztivá-
lon együttesünk napi több előadáson 
mutatta be a Gencsapáti lakodalmast és 
a gömöri mulatságot a közép és általános 
iskolásoknak szervezett műsorokon és 
az esti gálákon Zalec és Celje városokban.  

Megtekinthettük Celje, Zalec ( itt külön 
élmény volt a világon egyedülálló sörszö-
kőkút) és Ljubljana nevezetességeit, tör-
ténelmét, magyar vonatkozásait (a Cille-
iek földjén jártunk).  Szombaton (09.09-
én) Domźale város Folklór Gálaműsorán 
táncoltunk nagy sikerrel. Majd a Folklor-
no društvo Groblje, Domžale együttes 
(ők már kétszer is jártak a Gencsi Söprűn) 
székházában folytattuk a mulatságot. A 
fesztivál zárásaként a celjei várba látogat-
tunk és búcsúztunk el vendéglátóinktól 
és az olasz vendég együttestől. 
      Igazi közösségi élmény volt az együt-
tesünknek a fesztiválszereplés! Köszön-
jük a meghívást, vendéglátást és a barát-
ságot!  (képes beszámolóinkat az együt-
tes FB oldalán olvashatják https:// 
www.facebook.com/gencsneptanc 

Nemzetközi folklórfesztiválon 
Szlovéniában

Ünnepi műsorra hívjuk, várjuk baráta-
inkat november 11-én 19 órai kezdettel 
a Körmendi Kulturális Központba!  
      85 éve (1938) kezdődött… részletek 
hamarosan! Kérjük figyeljék közösségi 
oldalainkat, honlapunkat! 

Jubilál  
a Gencsapáti 
Hagyományőrző 
Néptáncegyüttes

Kedves Gencsapátiak,  tudjuk most 
kicsit messzebb van a műsorunk, de 
autóbuszt indítunk Gencsapátiból a 
jubileumi rendezvényre!, amelyre 
mindenkit tisztelettel és szeretettel 
várunk! 
Információ: Gencsapáti Művelődési 
Ház és Könyvtár, 9721 Gencsapáti 
Szentegyház u. 5. gencsmuvhaz@gma-
il.com, +36/30560-5099 
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